
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
 

02.01.2023. 
Valmieras novada notikumu apskats 

(02.01.–08.01.2023.) 
 
 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdien, 2. janvārī: 

Otrdien, 3. janvārī: 

Plkst. 20.00 Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas čempionāta florbolā vīriešu 
1. līgas spēle, kurā tiksies Kocēnu “Rubene-1” un FK “Ogre/PGD.LV”. 

Plkst. 20.00 Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Latvijas čempionāta florbolā 
vīriešu 1. līgas spēle, kurā tiksies FBK “Valmiera/VSS” un FBK SĀC. 

Trešdien, 4. janvārī: 

Plkst. 17.00  Dikļu Kultūras centrā būs skatāma spēlfilma visai ģimenei “Circenīša 
Ziemassvētki” (režisors Aigars Grauba). Maksas norise. 

Plkst. 19.00 Vidzemes Olimpiskajā centrā notiks Latvijas basketbola Užavas kausa 
spēle “Valmiera Glass/Vidzemes Augstskola”–“Latvijas Universitāte”. 
Ieejas maksa: 3–5 EUR, līdz 6 g.v. bez maksas. 

Ceturtdien, 5. janvārī: 

Plkst. 18.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā būs skatāma spēlfilma visai 
ģimenei “Circenīša Ziemassvētki” (režisors Aigars Grauba). Maksas 
norise. 

Plkst. 19.00 Rūjienas Kultūras centra kino zālē animācijas filma bērniem 
“D’Artanvau un trīs musketsuņi”. Ieeja: 3 EUR. 

Piektdien, 6. janvārī: 

Plkst. 16.00 Valmieras muzeja Izstāžu namā Ainas Muzes personālizstādes 
“Bezgalīgais pavediens” atklāšana. 

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Latvijas–Igaunijas apvienotās 
basketbola līgas spēle “Valmiera Glass/Vidzemes Augstskola”–“VEF 
Rīga”. Ieeja: 3–5 EUR, līdz 6 g.v. bez maksas. 



 

 

Sestdien, 7. janvārī: 

Plkst. 11.00 Matīšu Tautas namā notiks muzikāla izrāde bērniem “Kur palika 
svētki?”. 

Plkst. 14.00 SIA “Vaidava Ceramics” un SIA “Vaidavas Keramiste” aicina bērnus, 
kuri sasnieguši 7 gadu vecumu, uz māla darbnīcu Vaidavā, ko vadīs 
Ineta Bureņa. Maksas norise, plašāk šeit. 

Plkst. 14.00 Vecates pagasta kultūras centrā būs skatāma Matīšu amatierteātra 
izrāde “Mazās dzīves ainiņas” (režisore Kristīne Daiga). 

Plkst. 15.00 Kocēnu Sporta namā Latvijas čempionāta florbolā sieviešu ELVI 
(virslīgas) spēle, kurā tiksies Kocēnu “Rubene” un "NND/RJTC". 

Plkst. 17.00 Trikātas Kultūras namā norisināsies tradicionālais koru sadraudzības 
koncerts “Zvaigznēm līdzi”. Vairāk: šeit. 

Plkst. 18.00 Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Latvijas čempionāta florbolā 
vīriešu ELVI (virslīgas) spēle, kurā tiksies komandas FBK “Valmiera” 
un “Irlava”. Ieeja: 5 EUR, bērniem līdz 12 g.v. un pensionāriem, uzrādot 
apliecību, bez maksas. 

Svētdien, 8. janvārī: 

Plkst. 9.00 Aicinām piedalīties Jaungada apņemšanās pārgājienā kopā ar 
valmierieti, kuram motivācija nav tālu jāmeklē, Vidzemes džudo skolas 
“Valmiera” vecāko treneri un Valmieras 2. vidusskolas sporta skolotāju 
Venti Beķeri. Pārgājiens no tiks 8. janvārī, pieteikšanās līdz 
4.  janvārim. Plašāk šeit. 

Plkst. 14.00 Bērzaines Tautas namā būs skatāma spēlfilma visai ģimenei 
“Circenīša Ziemassvētki” (režisors Aigars Grauba). Maksas norise. 

Plkst. 16.00 Kocēnu Sporta namā notiks Latvijas čempionāta florbolā vīriešu ELVI 
(virslīgas) spēle, kurā tiksies Kocēnu “Rubene” un “Lielvārde/FatPipe”. 
Ieeja: 2 EUR, līdz 18 g.v. bez maksas. 

Plkst. 17.00 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā notiks koncerts – mistērija. Latvijā maz 
skanējuši dziedājumi. Arvo Perta skaņu gleznas. Gaismas un skaņas 
saspēles. Koncertā uzstāsies soliste Aleksandra Špicberga, 
sitaminstrumentālisti Elvijs Endelis un Mikus Bāliņš un vīru vokālā 
grupa Aleksandras Špicbergas vadībā. Plašāk šeit. 

Dažādas aktualitātes: 

 SIA “VTU Valmiera” informē par izmaiņām skolēnu ziemas brīvlaikā, 
no 26. decembra līdz 6. janvārim (ieskaitot). Saraksts skatāms 
uzņēmuma mājaslapas vtu-valmiera.lv sadaļā “Pasažieru 
pārvadājumi”, “Izmaiņas kustību sarakstos”. Izmaiņas no 1. janvāra 
gaidāmas arī maršrutu autobusu kustībā. Plašāk vtu-valmiera.lv. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/mala-darbnica-berniem-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/koru-sadraudzibas-koncerts-zvaigznem-lidzi/
https://visit.valmiera.lv/pasakumi/jaungada-apnemsanas-pargajiens/
https://www.valmierasnovads.lv/events/koncerts-laiks-tu-lugsana/
https://vtu-valmiera.lv/izmainas-autobusu-kustiba-svetku-laika/


 

 

 Sākot no 1. janvāra, pasažieru uzņemšana starppilsētu autobusos, kā 
arī izkāpšana vairs nebūs iespējama visās Valmieras pilsētas maršrutu 
autobusu pieturvietās, tādējādi pēc iespējas samazinot noslodzi 
pilsētas satiksmes plūsmā. Pieturvietu saraksts, kur apstāsies 
starppilsētu maršrutu autobusi pasažieru iekāpšanai un izkāpšanai, 
skatāms uzņēmuma mājaslapā vtu-valmiera.lv šeit. 

 No 1. janvāra būs jauni Valmieras pilsētas autobusu maršruti. Plašāk 
uzņēmuma mājaslapā vtu-valmiera.lv šeit. 

 Sākusies Valmieras novada teritorijas plānojuma izstrāde, kurā aktīvi 
piedalīties aicināti arī Valmieras novada iedzīvotāji, rakstiski iesniedzot 
priekšlikumus, ieteikumus un izsakot viedokli par jautājumiem, kas skar 
teritorijas plānojumu. Plašāk šeit. 

 Sāc jaunu gadu ar Valmieras novada 2023. gada kalendāru, kas 
veidots, iedvesmojoties no plašā un gleznainā kultūrvēstures 
mantojuma – pilīm, pilsdrupām, muižām un pusmuižām, kas no visām 
debespusēm ieskauj Valmieras novadu. Plašāk šeit. 

 Katru trešdienu plkst. 17.30–18.30 Rūjienas vidusskolas sporta hallē 
notiek jogas nodarbības, kas piemērotas ikvienam, neskatoties uz 
vecumu un fiziskās sagatavotības līmeni. Jogas nodarbības notiek arī 
Vilpulkā, “Pagastmājā” trešdienās plkst. 19.15–20.15. Nodarbību 
apmeklētājiem pieejami vingrošanas paklājiņi. Plašāk šeit. 

 Katru pirmdienu un ceturtdienu plkst. 18.00 Naukšēnu vidusskolas 
sporta zālē notiek vingrošanas nodarbības kopā ar fizioterapeiti Dairu 
Lāci. Savukārt seniori aicināti apmeklēt vingrošanas nodarbības katru 
trešdienu plkst. 17.30 Naukšēnu vidusskolas trenažieru zālē. 

  Aizvadītajā nedēļā, no 26. decembra līdz 1. janvārim, Vidzemes 
slimnīcā piedzimuši 19 bērni – 8 meitenes un 11 puiši. Jaunā gada 
pirmajā dienā pasaulē nākuši seši mazuļi - 2 meitenes, viena no viņām 
ir šī gada pirmā Valmieras novada iedzīvotāja, un 4 puiši. No visiem 
aizvadītajā nedēļā jaundzimušajiem ir 2 valmierieši, 1 rūjienietis, 1 
sedietis, 1 Naukšēnu pagasta iedzīvotājs. 

  Valmieras novada pašvaldības mājaslapā publicēta informācija par 
aktuālajām pašvaldības nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. 
Plašāk šeit. 

  Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama 
informācija par 13 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts 
pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā vai 
tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai: 

  Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: 
LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts 
Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

  Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas 
iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

https://vtu-valmiera.lv/starppilsetu-autobusi-valmiera-apstasies-noteiktas-pieturvietas/
https://vtu-valmiera.lv/no-1-janvara-bus-jauni-valmieras-pilsetas-autobusu-marsruti/
https://www.valmierasnovads.lv/uzsakta-valmieras-novada-teritorijas-planojuma-izstrade/
https://www.valmierasnovads.lv/izdots-valmieras-novada-2023-gada-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/veselibas-projektu-aktivitates/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/


 

 

  Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un 
saņemšanas iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbu 
uzsācis Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. 
Plašāk šeit. 

  Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas 
patvēruma meklētājiem no Ukrainas, aicinām Valmieras novada 
iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu ukraiņu bēgļu 
izmitināšanai. Plašāk šeit. 

  Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā 
majasbegliem.lv aicina pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas 
cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

  Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. 
Plašāk šeit. 

 Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības 
valsts aģentūras pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība aicina uzņēmējus un iedzīvotājus 
palīdzēt Valmieras sadraudzības pilsētai Čerkasi, ziedojot elektrības 
dīzeļģeneratorus, ar dīzeļdegvielu darbināmus sildītājus, kā arī 
taupības krāsniņas. Lai arī Čerkasi atrodas valsts vidienē, taču kā 
daudzas Ukrainas pilsētas, arī tā ir saskārusies ar karadarbības sekām 
– raķešu uzbrukumiem, traucējumiem elektrības apgādē un 
siltumenerģijas nodrošināšanā. Ja ir iespējams palīdzēt, lūdzam 
sazināties ar SIA "Valmieras Namsaimnieks" pa tālr. 64281118 
(ziedotās lietas var nogādāt uzņēmuma telpās Valmierā, Semināra ielā 
2). 

Izstādes: 

 No 6. līdz 31. janvārim Ēveles Tautas namā Edgara Vaivada 
fotoizstāde “Sauja mirkļu”. 

 No 6. janvāra līdz 11. februārim Valmieras muzeja Izstāžu namā 
Ainas Muzes personālizstāde “Bezgalīgais pavediens”.  

 Janvārī Brenguļu pagasta bibliotēkā ceļojošā izstāde no Valmieras 
muzeja “Mūsu Jānis Daliņš”. 

 Līdz 9. janvārim Mazsalcas Kultūras centrā tekstilmākslinieces, 
rakstnieces un mākslas skolotājas Anneles Slišānes darbu izstāde 
“100 deči Latvijai”. 

 Līdz 13. janvārim Naukšēnu Cilvēkmuzejā apskatāma eņģeļu 
kolekciju izstāde “Svētku laiks”. 

 Līdz 15. janvārim Matīšu Tautas namā apskatāma izstāde no 
Valmieras muzeja krājumiem “Skaistuma pavēlnieki”. Izstāde 
apmeklētājiem pieejama darba dienās no plkst. 9.00 līdz plkst. 16.00. 
Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/
https://www.valmierasnovads.lv/events/izstade-skaistuma-pavelnieki/


 

 

 Līdz 15. janvārim Matīšu Tautas nama mazajā zālē apskatāma 
Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas fotoizstāde “Skaisti dzīvot 
Latvijā”. Izstāde apmeklētājiem atvērta darba dienās no plkst. 9.00 līdz 
plkst. 16.00. 

 Līdz 15. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē 
ekspresizstāde “Zobens”. 

 Līdz 18. janvārim Burtnieku Kultūras centrā skatāma fotoizstāde “No 
novembra līdz novembrim. Burtniecieši bildēs”. 

 Līdz 20. janvārim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja skatāma vides izstāde 
“Ziemas zīmē”. 

 Līdz 20. janvārim Mazsalacas Kultūras centra skatlogos apskatāma 
Amatu mājas keramikas darbnīcas porcelāna izstāde “Ziemassvētku 
rotas”. 

 Līdz 28. janvārim Amatu mājā Mazsalacā būs skatāma rokdarbu 
izstāde “Sarkans, zaļš un balts”. 

 Līdz 31. janvārim Bērzaines pārvaldes vestibilā Imanta Lancmaņa 
fotogrāfiju izstāde “Eiropas pilis”. 

 Līdz 31. janvārim Burtnieku pagasta bibliotēkā Kristapa Berga gleznu 
izstāde “Krāsu prieks”. 

 Līdz 31. janvārim Kocēnu bibliotēkā apskatāma Valmieras muzeja 
ceļojošā izstāde “Draule. Velniņi. Blaumanis”. 

 Līdz 31. janvārim Burtnieku Kultūras centrā Jāņa Bērziņa gleznu 
izstāde “Toreiz un tagad”. 

 Līdz 31. janvārim Mazsalacas muzejā izstāde “Akvareļi. Otomija 
Freiberga Andersone” un Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Pie tējas 
tases”. 

 Līdz 31. janvārim Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā izstāde “Indras 
Grietenas radošais nemiers”. Plašāk: šeit. 

 Līdz 31. janvārim Valmieras Kultūras centrā aicinām apskatīt 
Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas un profesionālās ievirzes 
izglītības programmas “Vizuāli plastiskā māksla” audzēkņu darbu 
izstāde “Balle ledus pilī”. 

 Līdz 12. februārim Valmieras integrētajā bibliotēkā mākslinieces 
Daigas Krūzes gleznu izstāde. 

 Līdz 28. februārim Bērzaines Tautas namā apskatāma Valmieras 
muzeja veidotā novadnieka Jāņa Galzona (seniora) gleznu izstāde, 
kas veltīta mākslinieka 110. jubilejai, kas apritēja 2022. gadā. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/events/izstade-indras-grietenas-radosais-nemiers/

